2

[image: image2.png]

СОВЕТ

СТАРОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
«21» июня 2023 г.                                                                                             № 56/1
станица Староджерелиевская
О внесении изменений в Устав Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района
В целях приведения Устава Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района, принятый решением Совета Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района от 27 апреля 2017 года №115/2 (в редакции решения Совета Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района от 20 июня 2018 года № 131/1 «О внесении изменений и дополнений в устав Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района», решения Совета Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района от 22 января 2019 года № 141/1 «О внесении изменений и дополнений в устав Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района», решения Совета Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района от 18 июня 2019 года № 148/1 «О внесении изменений в устав Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района», решения Совета Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района от 25 июня 2020 года № 13/1 «О внесении изменений в устав Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района, решения Совета Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района от 23 июня 2021 года № 26/1 «О внесении изменений в устав Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района, решения Совета Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района от 21 июня 2022 года 40/1 «О внесении изменений в Устав Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района») изменения, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядку, охране прав и свобод граждан и вопросам казачества (Манака).
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, произведенного после государственной регистрации.
Глава

Староджерелиевского сельского поселения

Красноармейского района                                                        Л.Г. Миргородская

Полный текст решения Совета Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района от 21.06.2023 №56/1 «В несении изменений в Устав Староджерелиевского сельского поселения Красноармейского района» с приложением, зарегистрированный Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю 20 июля 2023 года (государственный регистрационный номер Решения RU235143102023001) размещен (опубликован) в муниципальном сетевом издании – Официальный сайт администрации муниципального образования Красноармейский район: http://www.infokrm.ru, в разделе «Нормативно-правовые акты». Данное опубликование является официальным.

20.07.2023 текст Решения размещен на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф).

[image: image1]